
CONSTRUCCIONES

República de Honduras

10/08/2016 14:21:40

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JULIO     

Página 1 de 1

 0801 

 001

 008

 009

 011

 00500

 00022

 00026

 00027

 00028

 00029

 00030

 00031

 00032

 00033

 01397

 01725

 00031

 00070

 00117

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00008

 00005

 00001

 218,629.61

 1,281.43

 180.00

 180.00

 9,471.00

 14,470.43

 2,638.20

 11,912.50

 3,487.50

 6,837.50

 64,582,576.66

 2,353,914.51

 542,182.41

 19,494,348.89

 7,000.00

07-JUL-16

11-JUL-16

13-JUL-16

13-JUL-16

13-JUL-16

18-JUL-16

19-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

26-JUL-16

04-JUL-16

13-JUL-16

13-JUL-16

28-JUL-16

13-JUL-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE ELECTRIFICACION RURAL

GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

ADMINISTRACION DE PRESTAMOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 87,249,110.64

 218,629.61

 50,458.56

 66,936,491.17

 20,043,531.30

 218,629.61

 50,458.56

 66,936,491.17

 20,043,531.30

 010

 028

 013

 037

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OPERACIONES TECNICAS

ELECTRIFICACION SOCIAL

CENTRAL FRANCISCO MORAZAN

EJECUTORA PRESTAMO BID

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0801   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019995092273

0503001

0801-1957-06134

0801-1955-05453

0801-1979-04972

0804003

0601001

0803-1966-00228

0801-1955-05453

1702-1960-00172

08019003259586

08019003259586

0902001

05019995336840

0903001

SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

CARLOS ALBERTO DIAZ MANUELES

RIGOBERTO SANCHEZ DIAZ

VICTOR MANUEL BLANCO FIGUEROA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

MANUEL DE JESUS ARRAZOLA RAUDALES

RIGOBERTO SANCHEZ DIAZ

LEONIDAS REYES REYES

ASTALDI S P A

ASTALDI S P A

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELECTRIFICACIONES DEL NORTE SA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA


