

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE JULIO



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0801 EMPRESA NACIONAL DE ENERGÍA ELÉCTRICA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 010 OPERACIONES TECNICAS Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00500 01 00001	218,629.61	07-JUL-16	05019995092273	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (010): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 218.629.61

218,629.61

Gerencia Adminsitrativa: 008 GERENCIA DE ELECTRIFICACION RURAL

028 ELECTRIFICACION SOCIAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
1 tumoro i ormanario			Identificación	Nombre	
00022 01 00001	1,281.43	11-JUL-16	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP	
00026 01 00001	180.00	13-JUL-16	0801-1957-06134	CARLOS ALBERTO DIAZ MANUELES	
00027 01 00001	180.00	13-JUL-16	0801-1955-05453	RIGOBERTO SANCHEZ DIAZ	
00028 01 00001	9,471.00	13-JUL-16	0801-1979-04972	VICTOR MANUEL BLANCO FIGUEROA	
00029 01 00001	14,470.43	18-JUL-16	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00030 01 00001	2,638.20	19-JUL-16	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL	
00031 01 00001	11,912.50	26-JUL-16	0803-1966-00228	MANUEL DE JESUS ARRAZOLA RAUDALES	
00032 01 00001	3,487.50	26-JUL-16	0801-1955-05453	RIGOBERTO SANCHEZ DIAZ	
00033 01 00001	6,837.50	26-JUL-16	1702-1960-00172	LEONIDAS REYES REYES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (028): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (008):

Gerencia Adminsitrativa:

50,458.56 50,458.56

009 GENERACION DE ENERGIA ELECTRICA

013 CENTRAL FRANCISCO MORAZAN Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios			
144111010101011	maiario			Identificación	Nombre	
01397 01	00001	64,582,576.66	04-JUL-16	08019003259586	ASTALDI S P A	
01725 01	00001	2,353,914.51	13-JUL-16	08019003259586	ASTALDI S P A	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (013):						66,936,491.17

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (009):

66,936,491.17

Gerencia Adminsitrativa: 011 ADMINISTRACION DE PRESTAMOS Unidad Ejecutora: 037 EJECUTORA PRESTAMO BID

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00031 01 00008	542,182.41	13-JUL-16	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00070 01 00005	19,494,348.89	28-JUL-16	05019995336840	ELECTRIFICACIONES DEL NORTE SA	
00117 01 00001	7,000.00	13-JUL-16	0903001	BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (037): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (011):

20,043,531.30 20,043,531.30

TOTAL INSTITUCION (0801):

87,249,110.64